Сигізмунд, король.
Якоб Задзік, секретар.

* Див. док. №6.
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1621 р., жовтня 21, Львів
Сигізмунд III дозволяє бурмистрові, райцям, війту, лавникам і всій громаді Львова 

накладати протягом 20 років на всіх купців та людей, за винятком шляхти, певні оплати 
від товарів, які вони привозять чи вивозять зі Львова

Ориг.: ЦДІАУЛ. - Ф.131, спр.661. Пергамент: 29х49,5 + 11,5 см. Написи: “Sigismundi 3-tii”, 
“Super frusta alias stukowe omnium mercium, anno 1621” (XVII), “Feria quarta post dominicam 
Iudica quadragesimalem proxima anno Domini 1624 ad acta castrensia capitanealia Leopoliensia 
per excellentem Jacobum Scholc syndicum civitatis Leopoliensis oblatam, susceptum” (XVII). На 
шовковому червоно-білому шнурку фрагменти печатки.

Коп.: MK, 167, k.80-81; ЦДІАУЛ. - Ф.52, оп.2, спр.614, арк.86.
Регест: Каталог, №795.

igismundus III Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Russiae, 
Prussiae, Masoviae, Samogitiae Livoniaeque, necnon Sueccorum, Gottorum 
Vandalorumque dominus et haeres1. Significamus praesentibus litteris nostris, 
quorum interest, universis et singulis. Quod cum in civitatem nostram 

Leopoliensem adversus Turcam, cum generali totius equestris ordinis expeditione, 
venissemus et desolationem civilium aliorumque ad residentiam officii consularis 
spectantium bonorum, tum per incursiones Tartarorum, igne ferroque, tum etiam per militum 
devastationem depopulatorum per cives nostros expositam habuissemus reditusque, tam 
pro usibus civitatis, quam magistratus, consularis diminutionem exinde considerassemus, 
tum aes alienum, quod civitas et cives in emptionem eorundem bonorum, apud privatos 
cives factam contraxit atque frequentes civium contributiones et exactiones, in rem et 
usum civitatis per cives nostros in recompensam depopulatorum bonorum conferri, solitas 
laboresque, diurnos et nocturnos, circa bonum, regimen civitatis per magistratum suscipi 
et tolerari consuetos aequo animo perpendissemus faciendum nobis esse duximus, ut 
ad supplicationem per certos consiliarios nostros, tam ipsius civitatis, quam consulum 
nominibus, apud nos factam, calamitati civitatis et civium nostrorum, singulari liberalitate 
nostra per diploma praesens subveniremus. Proinde nos maximam civitatis nostrae 
Leopoliensis, uti finitimae et exhaustae atque bonis suis destitutae, rationem habentes 
eiusdem proconsuli, consulibus, advocato, scabinis totique communitati civitatis nostrae 
Leopoliensis damus et concedimus, ut ab omnibus mercatoribus et ciuscunque status et 
conditionis hominibus (excepte equestris ordinis) seu potius ab eorum mercibus omnis 
generis et speciei per frustra vulgo sztukami dictis, quocunque tempore in civitatem nostram 
Leopoliensem advehi et evehi solitis, videlicet, od belli, fassy, beczki, skrzynie, kity, wzla, 
sztuki, massy, wantuchu aut quocunque nomine et vocabulo nuncupatis et nuncupandis, 
per grossos sex. Deinde vero a cervisia Leopoliensi a quolibet vase vulgo barela dicto, 
per unum solidum, a mulso vero seu medone, per unum grossum, percipiant et exigant. 
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Idque ad decursum viginti annorum a data praesentium consequenter et immediate sese 
sequentium, ut eo temporis spatio, bona et reditus antiqui ad pristinum statum perveniant. 
Quorum quidem proventuum, modo suprascripto recensitorum et specificatorum, duae 
quidem partes pro usu et necessitate civitatis ad decursum suprascripti tempori viginti 
annorum, tertia vero pro consolatione et contentatione laborum magistratui officii consularis 
ad decennium tantum cedent et conferentur. Post decursum autem eiusdem decennii, eadem 
tertia pars ad aliud decennium pro publico civitatis usu converti debebit. In cuius rei fidem 
praesentes manu nostra subscriptas sigillo regni communiri iussimus. Datum Leopoli die 
XXI mensis octobris, anno Domini MDCXXI, regnorum nostrorum Poloniae XXXIV, 
Suetiae vero XXVIII anno.